

Nyheter

Utomhusmiljö



Helena Svensson var en av vinnarna i bildtävlingen. Här sitter hon bredvid sitt mästerverk av Hillefors grynkvärn.

BILD: ROLF SVENSSON

Lerums Tidning

/2024-05-01

Helena Svensson var en av vinnarna i bildtävlingen. Här sitter hon bredvid sitt mästerverk av Hillefors grynkvärn.

Lerum: I höstas satte Lerum energi upp bilder på tre elskåp i Lerum och Gråbo efter en fototävling de arrangerat. Nu har tre nya bilder satts upp efter en ny tävling. Denna gång i Floda och Stenkullen. – Jag känner mig väldigt stolt och ärad, säger Helena Svensson som tagit en av bilderna.

Nya bilder på elskåp i Lerum ska sprida glädje och energi

I somras arrangerade Lerum energi en fototävling där tre vinnande bilder sattes upp på olika elskåp i Lerum och Gråbo under hösten.

För ett par månader sedan arrangerades en ny fototävling på Instagram och nu sitter resultaten uppe på elskåp i Stenkullen och Floda. Enligt Lerum energi har de pyntat elskåpen ”för att sprida lite glädje och energi när du är ute och rör dig”.

Två av bilderna är tagna av vinnare i fototävlingen och en av en tidigare medarbetare på Lerum energi.

En av bilderna sitter på elskåpet vid infarten till Floda stationsväg och är tagen av den tidigare medarbetaren Christoffer Stuesson. På bilden syns en av dykarna som var med och städade Sävån på skröp i somras, skriver Lerum energi.

Den andra bilden, som är tagen av Johan Rapakko, finns uppsatt på ett elskåp längs med Stenkullenvägen. Motivet är enligt Lerum energi det "magiska norrskenet över Hjällsnäsviken i Gråbo i höstas".

Sist men inte minst sitter Helena Svenssons bild på elskåpet utanför Åkerslätts förskola i Stenkullen. "Det är ett motiv på Hillefors grynkvärn en krispig och solig vinterdag", skriver energibolaget.

– Jag känner mig väldigt stolt och ärad att få vara med och smycka ett elskåp i Lerums kommun, säger Helena Svensson till LT.

Vad tänkte du när du fick reda på att din bild hade vunnit?

– Jag blev jätteglad och tyckte det var roligt både för mig och den vackra miljön som finns uppe vid Hillefors grynkvärn. Jag tyckte det var roligt att få visa upp det motivet.

I tävlingen skulle det vara en bild från en plats i Lerums kommun som betydde lite extra för dem, berättar Helena Svensson.

– Då kom jag genast att tänka på den här bilden.

Betyder den mycket för dig?

– Ja, det gör den. Det är en väldigt vacker plats med vattnet, naturen och kulturmiljön. Jag går ofta på Gotaleden och fotograferar och är också medlem i Hillefors grynkvärns förening. Det var en väldigt vacker förmiddag vid kvarnen och det är inte så ofta jag sett det så vackert. Det var magiskt. Hon har själv varit på plats vid elskåpet utanför Åkerslätts förskola och blev imponerad av resultatet.

– Jag var väldigt imponerad över hur bra kvalité det var på arbetet. Det såg väldigt proffsigt ut i deras utförande. Sedan tyckte jag att de hade fått fram min bild väldigt bra vad gäller kontraster och färger.

Vad tycker du om idén med att utsmycka elskåp?

– Jag tycker det är positivt och det förhöjer stadsbilden. Det är en trevlig idé att sätta motiv från lokala platser på elskåp, säger Helena Svensson.

Marcus Erlingfors

marcus.erlingfors@alingsastidning.se

redaktionen@lerumstidning.se